
 97 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 5              Нови Бечеј    23.03.2011 . године                          година   XLV 

 
 

1. На основу члана 35. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист оптине Нови Бечеј“,  

број 9/2008), а у вези члана 79. и члана 92. став 4. Закона о буџетском систему (“Службени 
гласник РС“, број 54/2009), Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 

23.03.2011. године донела је следећу 
 

О Д Л У К У 

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА  
ЗА РЕВИЗИЈУ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2010. ГОДИНУ 
 

I 

Одређује се предузеће за ревизију CONFIDIA-FINODIT, ДОО, Београд за вршење екстерне 
ревизије завршног рачуна буџета општине Нови Бечеј за 2010. годину у складу са законом. 

 
II 

Одсек за буџет, трезор и финансије Општинске управе  Нови Бечеј доставиће ову Одлуку 
Државној ревизорској институцији на давање сагласности. 

 

III 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се по добијању сагласности 

од Државне ревизорске институције. 
 

Ова одлука ће се објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-400-5/2011                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 23.03.2011. године                                                         Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Добривој Рашков с.р. 

 

2. На основу члана 32. став 1. тачка 12., а у вези члана 50. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 12., у вези 

члана 63. став 2. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 
9/2008), Скупштина општне Нови Бечеј је на седници одржаној дана 23.03. 2011. године, 

донела је   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 
 

 

I 
РАЗРЕШАВА СЕ Новица Блажин дужности члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

задужен за област туризма, пре истека времена на које је изабран.  
 

II 
За члана Општинског већа општине Нови Бечеј бирa се: 

 



 98 

- Срђан Пајић из Новог Милошева, и задужује за област туризма. 

 
III 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у ''Службеном листу 
општине Нови Бечеј''. 

 

          СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

       Број: II 02-020-10/2011                                                                ПРЕДСЕДНИК 
       Дана: 23.03.2011. године                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

    Н о в и   Б е ч е ј                                                                Добривој Рашков с.р. 
 

3. На основу члана 11. Одлуке о оснивању Јавног предузећа Радио дифузне делатности 

''Радио Нови Бечеј'' (“Службени лист општине Нови Бечеј'', број 9/92, 2/97, 4/2001 и 9/2007) 
и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови 

Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној дана 23.03.2011. 
године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању члана Управног одбора Јавног предузећа Радио 

дифузне делатности ''Радио Нови Бечеј'' 
 

I 
Разрешава се дужности члан Управног одбора Јавног предузећа Радио дифузне делатности 

''Радио Нови Бечеј'' из реда запослених: 

 
1. Слађана Ђорђијев из Новог Бечеја 

 
За члана Управног одбора Јавног предузећа Радио дифузне делатности “Радио Нови Бечеј“ 

из реда запослених именује се: 

 
2. Далибор Калањ из Новог Бечеја 

 
II 

Именовање из тачке I врши се на време до истека мандата Управног одбора Јавног 

предузећа Радио дифузне делатности “Радио Нови Бечеј“. 
 

III 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-3 /2011                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Датум: 23.03.2011. године                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Добривој Рашков с.р. 
 

4. На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник Републике 

Србије“, број 129/2007), члана 35. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј 
(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008) и члана 41. став 1. и 50. Пословника 

Скупштине општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), 
Скупштина општине Нови Бечеј на својој седници од 23.03.2011. године, донела је  

 
 



 99 

 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању председника Комисије за прописе 

 
I 

Разрешава се дужности председник Комисије за прописе: 

 
1. Ибојка Миуцин из Новог Милошева. 

 
У Комисију за прописе за председника именује се: 

 
2. Joжеф Кираљ из Новог Бечеја. 

 

Председник Комисије за прописе бира се на мандатни период за који је изабрана 
Скупштина. 

 
II 

Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-9/2011                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 23.03.2011. године                                                        Скупштине општине    
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Добривој Рашков с.р. 

 

5. На основу члана 247. Закона о раду (“Службени гласник Републике Србије“, број 
24/2005, 61/2005 и 54/2009) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови 

Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови 
Бечеј, на седници одржаној дана 23.03.2011. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању овлашћења за закључивање Анекса колективног уговора 

ЈП ''Комуналац'', Нови Бечеј о одређивању основне зараде за 
најједноставнији посао 

 

I 
ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник општине Миливој Вребалов да закључи Анекс 

колективног уговора о одређивању основне зараде за најједноставнији посао 
који се налази у прилогу овог решења и чини његов саставни део. 

 
II 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у “Службеном листу општине 

Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-11-5/2011                                                            ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 23.03.2011. године                                                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                         Добривој Рашков с.р. 

 
 

 
 



 100

 

6. На основу члана 21. Закона о јавним службама (“Службени гласник Републике Србије“ број 
42/91, 71/94 и 79/05), члана 44. Закона о култури (“Службени гласник Републике Србије“, број 

72/2009) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине 
Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 

23.03.2011. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА СТАТУТА НАРОДНЕ 
БИБЛИОТЕКЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о изменама и допунама Статута Народне библиотеке Нови 

Бечеј који је донео Управни одбор на седници од 15.03.2011. године. 
 

II 
Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-011-4 /2011                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.03.2011. године                                                     ..    .Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Добривој Рашков  с.р. 
 

САДРЖАЈ: 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

1. Одлука о ангажовању ревизора за ревизију завршног рачуна буџета 

Општине Нови Бечеј за 2010. годину 

5 97 

 

2. Решење о разрешењу и избору члана Општинског већа општине Нови 
Бечеј 

5 97 

3. Решење о разрешењу и именовању члана управног одбора ЈП “Радио 

Нови Бечеј“, Нови Бечеј 

5 98 

4. Решење о разрешењу и именовању председника Комисије за прописе 5 99 

5. Решење о давању овлашћења за закључење Анекса Колективног 

уговора ЈП “Комуналац“, Нови Бечеј о одређивању основне зараде за 
најједноставнији посао 

5 99 

6. Решење о давању сагласности на одлуку о Измени и допуни Статута 

Народне библиотеке Нови Бечеј 

5 100 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј, 
одговорни уредник секретар Скупштине општине, Тамара Иванишевић. 

 
 


